

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210811	GASTROSTUDIO PÍSEK
O:	SO 01	Stavební úpravy výukových prostor
R:	05	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Otopná tělesa:				70 702,80		
1	Pol_0001	Deskové otopné těleso 600 x 1000 x 100 (výška x délka x hloubka) s integrovanou ventilovou vložkou, se spodním středovým připojením o jmenovitém výkonu 1 679 kW	ks	4,00000	6 148,80	24 595,20		Vlastní
2	Pol_0002	Deskové otopné těleso 600 x 800 x 100 (výška x délka x hloubka) s integrovanou ventilovou vložkou se, spodním středovým připojením o jmenovitém výkonu 1 343 kW	ks	5,00000	5 426,40	27 132,00		Vlastní
3	Pol_0003	Deskové otopné těleso 500 x 600 x 100 (výška x délka x hloubka) s integrovanou ventilovou vložkou se, spodním středovým připojením o jmenovitém výkonu 871 kW	ks	2,00000	4 782,00	9 564,00		Vlastní
4	Pol_0004	Připojovací šroubení pro otopná tělesa s integrovanou ventilovou vložkou	ks	11,00000	453,60	4 989,60		Vlastní
5	Pol_0005	Termostatická hlavice	ks	11,00000	402,00	4 422,00		Vlastní
Díl: 2		Potrubí:				98 962,80		
6	Pol_0006	Měděné potrubí R18x1, včetně tvarovek, kotvení....	m	27,00000	447,60	12 085,20		Vlastní
7	Pol_0007	Měděné potrubí R22x1, včetně tvarovek, kotvení....	m	10,00000	528,00	5 280,00		Vlastní
8	Pol_0008	Měděné potrubí R28x1,5, včetně tvarovek, kotvení....	m	38,00000	822,00	31 236,00		Vlastní
9	Pol_0009	Měděné potrubí R35x1,5, včetně tvarovek, kotvení....	m	38,00000	1 153,20	43 821,60		Vlastní
10	Pol_0010	Tepelná izolace pro potrubí R18 mm	m	27,00000	38,40	1 036,80		Vlastní
11	Pol_0011	Tepelná izolace pro potrubí R22 mm	m	10,00000	45,60	456,00		Vlastní
12	Pol_0012	Tepelná izolace pro potrubí R28 mm	m	38,00000	54,00	2 052,00		Vlastní
13	Pol_0013	Tepelná izolace pro potrubí R35 mm	m	38,00000	57,60	2 188,80		Vlastní
14	Pol_0014	Přechod potrubí z oceli na měď	ks	12,00000	67,20	806,40		Vlastní
Díl: 3		Montáže:				31 179,00		
15	Pol_0015	Montáž měděného potrubí R18x1, včetně tvarovek, kotvení, izolování....	m	27,00000	150,00	4 050,00		Vlastní
16	Pol_0016	Montáž měděného potrubí R22x1, včetně tvarovek, kotvení, izolování....	m	10,00000	156,00	1 560,00		Vlastní
17	Pol_0017	Montáž měděného potrubí R28x1,5, včetně tvarovek, kotvení, izolování....	m	38,00000	162,00	6 156,00		Vlastní
18	Pol_0018	Montáž měděného potrubí R35x1,5, včetně tvarovek, kotvení, izolování....	m	38,00000	168,00	6 384,00		Vlastní
19	Pol_0019	Vysekání drážky pro měděné potrubí do šíře 100 mm do hl. 50 mm	m	18,50000	174,00	3 219,00		Vlastní
20	Pol_0020	Vysekání drážky pro měděné potrubí do šíře 150 mm do hl. 70 mm	m	38,00000	180,00	6 840,00		Vlastní
21	Pol_0021	Montáž otopného deskového tělesa, včetně termostatické hlavice	ks	11,00000	270,00	2 970,00		Vlastní
Díl: 6		Ostatní:				1 440,00		
22	Pol_0022	Zaregulování otopné soustavy	kpl.	1,00000	1 440,00	1 440,00		Vlastní
Celkem						202 284,60		